
Paulius Černiauskas 

VI laida, 1997 metai 

Studijos:  

KTU informacinių sistemų inžinerija 

Šiuo metu: 

ERP sistemų programuotojas 

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą prane-
šimo temą: 

Geriausi sprendimai yra tie, kurie žmogų padaro geresniu  



Ignas Kalpokas  

XV laida, 2006 metai 

Studijos: 

Bakalauras ir magistras – politikos mokslai (Vytauto Didžiojo 
universitetas);  

doktorantūra – politikos mokslai, Notingemo universitetas 
(Jungtinė Karalystė) 

Šiuo metu: 
Vytauto Didžiojo universiteto Viešosios komunikacijos 
katedros docentas, magistrantūros studijų programos 
„Ateities medijos ir žurnalistika“ vadovas 

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą prane-
šimo temą: 

Jei karas ir technologijos yra neatskiriami – ar dar ilgai 
galėsime suprasti ir suvaldyti tai, kas vyksta?  



Julita Jakubauskaitė 

XXII laida, 2013 metai

Studijos:  

KTU Maisto mokslas ir technologijos

Šiuo metu: 

LSU Kūno kultūros magistras 

Jogos / judesio mokytoja 

Šeimos verslas „Pranciškaus malūnas“ 

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą prane-
šimo temą: 

Taip kaip darai bet ką, taip darai viską. 



Kasparas Steponavičius

XXIV laida, 2015 metai 

Studijos:  

Chemijos inžinerija 

Šiuo metu: 

Procesų inžinierius energetikos srityje 

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą prane-
šimo temą: 

Good judgment comes from experience, and often 
experience comes from bad judgment  



Tadas Stankevičius 

XX laida, 2011 metai 

Studijos: 
Ekonomika / Finansai (SSE Riga)  

Šiuo metu: 
Ekonominės plėtros agentūros Kaunas IN direktorius  

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą prane-
šimo temą: 

Nugalėti nepilnavertiškumo kompleksus arba globalus 
požiūris į Kauną  



Algimantas Grigas  

XV laida, 2006 metai 

Studijos: 
Architektūra (bakalauras ir magistras)  

Šiuo metu: 

KTU menotyros doktorantūra (tyrinėju sovietmečio 
modernizmo architektūrą)  

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą pra-
nešimo temą: 

“Cities have the capability of providing something for 
everybody, only because, and only when, they are 
created by everybody.” – Jane Jacobs  



Barbora Butkutė  

XXI laida, 2012 metai 

Studijos:  

Sveikatos ekonomika ir vadyba 

Šiuo metu: 

Sveikatos ekonomistė,  „Vaiskus Dangus“ tinklaraštininkė, 

ką tik baigusi eiti Addere Care slaugos ligoninės vykdan-
čiosios direktorės pareigas  

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą 
pranežšimo temą: 

Sveikatos priežiūros paslaugos yra tarsi drabužiai „Zaroje“ – 
jų pardavimas yra valdomas senos geros „nematomos 
rankos“.  



Kristina Simonaitytė 

XVIII laida, 2009 metai 

Studijos: 

Ekologijos bakalauras Edinburgo universitete (Škotija)  

Gamtosaugos politikos magistras Wageningeno univer-
sitete (Nyderlandai)  

Šiuo metu: 
Žemės ūkio ministro patarėja (klimato ir aplinkos klausimai)  

Frazė, citata, kuri atspindi Jus ar Jūsų pasirinktą prane-
šimo temą: 

Klimato kaitos ir gamtos nykimo krizės niekur nedingo bei 
glaudžiai siejasi su pasaulio įvykiais. Kiekvienas galime pri-
sidėti prie jų sprendimo.  




